exigiendo la 

pronta devolución del dinero, solicitando la baja de todas las cuentas de la ut supra 

mencionada, a su nombre; siendo sus pretensiones conciliatorias el reintegro del 

dinero debitado incorrectamente de su cuenta por la suma de $ 555,37 (pesos 

quinientos cincuenta y cinco con treinta y siete centavos).- 

Que a fs. 9, habiendo considerado que la denuncia realizada por 

la reclamante se encuentra "prima facie" encuadrada dentro de los preceptos 

enunciados en la Ley Nacional N° 24.240 y  modificatorias, esta Dirección de Defensa